Schulzweckverband Legden Rosendahl

Rosendahl, den 08.05.2020

Der Verbandsvorsteher der Verbandsversammlung des Schulzweckverbandes Legden Rosendahl

An die Mitglieder der Verbandsversammlung des Schulzweckverbandes Legden Rosendahl

48739 Legden und 48720 Rosendahl

Einladung SchZV/III/13

Zur Sitzung der Verbandsversammlung des Schulzweckverbandes Legden Rosendahl am

Dienstag, den 19.05.2020, 19:00 Uhr

in der Zweifachsporthalle, Droste-Hülshoff-Weg 32, 48720 Rosendahl, Osterwick lade ich Sie ein.

<u>Tagesordnung</u>

- I Öffentliche Sitzung
- 1 Bericht über die Durchführung der Beschlüsse aus der letzten öffentlichen Sitzung der Verbandsversammlung
- 2 Jahresabschluss 2019
 - a) Prüfung des Jahresabschlusses
 - b) Feststellung des Jahresabschlusses und Entlastung des Verbandsvorstehers Vorlage: III/028
- 3 Bericht des Schulleiters über die aktuelle Situation der Sekundarschule
- 4 Mitteilungen und Anfragen

- II <u>Nichtöffentliche Sitzung</u>
- 5 Bericht über die Durchführung der Beschlüsse aus der letzten nichtöffentlichen Sitzung der Verbandsversammlung
- Vorstellung der Bewerberin / des Bewerbers für die zu besetzende Stelle des Schulleiters/der Schulleiterin der Sekundarschule Legden Rosendahl
- 7 Vorstellung des neuen Logos der Paulus-van-Husen-Sekundarschule
- 8 Bericht über die Schulsituation in den Nachbarkommunen
- 9 Mitteilungen und Anfragen

Friedhelm Kleweken Vorsitzender der Verbandsversammlung